
Darovací smlouva

uzavřená dle §2055 a následující, zákona č.89/ 2012 Sb. Občanský zákoník,

I. Smluvní strany

1.1. Dárce
Kimberly-Clark s.r.o. IČO: 63468816
Českomoravská 2420/15 Č. účtu: 2011950107/2600
190 000 Praha 9 Citibank a.s. Praha

Zastoupený statutárním zástupcem panem Uri Drorem a statutárním zástupem

panem Alexem Křížkem, zapsaný v Obchodním rejstříku Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 95460

1.2. Obdarovaný:

Fakultní nemocnice Hradec Králové, IČO: 00179906

Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 - Hradec Králové – Nový Hradec Králové

Č. účtu: 20001 – 24639511/0710 banka: ČNB, Praha

Zastoupený: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem

II. Smluvní ujednání

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dárce darovat Obdarovanému dětské plenky

Huggies v hodnotě 2 901,42 Euro a vlhčené ubrousky Huggies Wipes v hodnotě
611,22 Euro.

2.2. Tento dar bude použit výlučně pro potřeby dětí v péči Obdarovaného.

2.3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít výlučně na účely uvedené

v ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů.

2.4. Obdarovanému tímto nevznikají žádné další nároky vůči Dárci v souvislosti

s darovaným výrobkem.

2.5. Dárce se tímto zříká odpovědnosti jakéhokoliv druhu za darované výrobky, jejich vady

a veškeré nároky ze strany Obdarovaného v důsledku mj. používání, manipulace a

likvidace těchto výrobků. Dárce se zříká veškeré odpovědnosti za možné škody

vzniklé v souvislosti s používáním či nepoužíváním darovaných výrobků a

Obdarovaný s tímto ustanovením souhlasí.

2.6. Dar poskytuje Dárce dobrovolně, s jeho využitím nespojuje žádnou protislužbu.



2.7. Dárce má právo na vrácení celého poskytnutého daru, pokud by příjemce porušil

závazky, které mu z této smlouvy vyplývají.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. Smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemnými dodatky.

3.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.

3.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

3.5. Strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném ujednání podle svobodné

vůle. Autentičnost smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Jaroměři dne 24.7.2018 V Hradci Králové dne 19.7.2018

………………… …………………

Uri Dror prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr.h.c., ředitel

Dárce Obdarovaný

………………….

Alex Křížek

Dárce


